
 
Radstadt – Forstau/Fageralm – Gleiming/Reiteralm (Silver Jet) 

Haltestelle | Kurs 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Radstadt – Postamt 8:27 12:29
Radstadt – Gewürzmühle 8:32 9:29 12:34 14:34

Hotel Seitenalm 8:36 9:40 12:38 14:38

Mooshöhe 8:37 9:41 12:39 14:39

Hinterfischbach 8:39 9:43 12:41 14:41

Höllergut 8:41 9:45 12:43 14:43

Talstation Fageralm 8:43 9:47 10:15 10:45 11:45 12:45 13:10 14:45 15:10 15:40 17:05
Forstau – Ort 8:44 9:48 10:16 10:46 11:46 12:46 13:11 14:46 15:11 15:41 17:06

Forstau – Kainprecht Siedl. 8:44 9:48 10:16 10:46 11:46 12:46 13:11 14:46 15:11 15:41 17:06

Forstau – Gleiminger 8:45 9:49 10:17 10:47 11:47 12:47 13:12 14:47 15:12 15:42 17:07

Reiteralm (Silver Jet) 8:50 9:54 10:22 10:52 11:52 12:52 13:17 14:52 15:17 15:47 17:12
 900 S  (Seite 6) 9:30 9:55 11:25 11:25 12:25 13:55 13:55 15:25 15:55 17:50

Reiteralm (Silver Jet) 8:50 16:25
Mandling/Abzw. Warterdorf 8:52 16:27

Mandling/Pichlhäusl/Taferne 8:55 16:30

Radsta
dt –

 Posta
mt

Hotel G
ewürzm

ühle

Hotel S
eite

nalm

M
oosh

öhe

M
an

dlin
g / 

Abzw
. W

art
erd

orf

Hinterfi
sc

hbac
h

M
an

dlin
g/P

ich
lhäu

sl/
Ta

fern
e

Hölle
rgut

Forsta
u – Talsta

tio
n Fagera

lm

Forst
au

 – O
rt

Forst
au

 – Kain
prech

t S
iedlung

Forst
au

 – G
leim

inger

Gleim
ing – Talsta

tio
n 

	
Reite

ra
lm

8605 S (S. 10-11)

Pichl –
 Skischaukel 

Hochwurzen-R
eite

ra
lm

Pich
lm

ay
rgut/e

hem. G
emeinde

Aignerh
of

U

902 S
RADSTADT – FAGERALM – REITERALM & ZURÜCK

902 S902 S

U

Bergka
merad

Hotel S
teire

rh
of

Sto
an

erh
of

8



M
an

dlin
g/P

ich
lhäu

sl/
Ta

fern
e

 
Gleiming/Reiteralm (Silver Jet) – Forstau/Fageralm – Radstadt 

Haltestelle | Kurs 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Mandling/Abzw. Warterdorf 8:52

Mandling/Pichlhäusl/Taferne 8:55

Reiteralm (Silver Jet) 9:00 10:00 10:30 11:30 12:00 13:00 14:20 14:35 15:00 15:55 16:55
Forstau – Gleiminger 9:05 10:05 10:35 11:35 12:05 13:05 14:25 14:40 15:05 16:00 17:00

Forstau – Kainprecht Siedl. 9:06 10:06 10:36 11:36 12:06 13:06 14:26 14:41 15:06 16:01 17:01

Forstau – Ort 9:06 10:06 10:36 11:36 12:06 13:06 14:26 14:41 15:06 16:01 17:01

Talstation Fageralm 9:07 10:07 10:37 11:37 12:07 13:07 14:27 14:42 15:07 16:02 17:02
Höllergut 9:08 12:08 14:28 15:08 16:03

Hinterfischbach 9:09 12:09 14:29 15:09 16:04

Mooshöhe 9:10 12:10 14:30 15:10 16:05

Hotel Seitenalm 9:11 12:11 14:31 15:11 16:06

Radstadt – Gewürzmühle 9:15 12:15 14:34 16:10

Radstadt – Postamt 12:19 16:14

Kreits
eile

rLä
rch

enhof
M

inzl

Sch
rempfh

of/S
PA

R

Stie
rer

Kulm
 –  

   I
nfo

büro
 Ramsau

Heim
at

Ennsta
lerh

of

Säg
e

Jag
er

Lü
hrm

an
n

Fri
ener

Ramsau-O
rt 

– 

Langlauf-S
ta

dion

Abzw
eigung Kobald

hof

Pensio
n A

rn
ika

Fa
slh

of/A
stl

hof

Bran
dstä

tte
rh

of

Bergka
merad

Leutgab

Gasthof StockerWegkreuz

Alpenkro
ne/D

rac
henlift

Pan
oram

a/
Ritt

is 
Alpin Chale

ts

La
ngegas

se

Brü
ckenhof

Ski W
illy

/Ritt
islif

t

Schweigerh
of/Zauberli

ft

Dachste
instra

ße
Knau

s

Auwirt

Gse
nger

Bartl
bauer

964

UU

Gültig von 21. 12. 2024 bis 30. 03. 2025

Eine Legende zu den Anmerkungen im Fahrplan findet sich auf Seite 3.

9


